MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022 - DIASI
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MATO GROSSO DO SUL

2ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA de CIRURGIÃO DENTISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO GROSSO
DO SUL referente ao Processo Seletivo 003/2022 - DIASI, torna público a relação dos
candidatos da 2ª CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA ON-LINE, relacionados abaixo
conforme o cargo pretendido, com indicação da classificação, nome. Vale lembrar,  que
cinco minutos antes da entrevista vamos enviar via WhatsApp o link da entrevista que vai ser
realizado através o Google Meet (https://meet.google.com/), assim temos:

CIRURGIÃO DENTISTA
Classificação NOME do CANDIDATO Data entrevista Horário

21º ADILSON MIRANDA 07/12/2022 08:00
22º ALESSANDRA DA SILVA 07/12/2022 08:20
23º ALINE ARAUJO CASTILHO DIAS 07/12/2022 08:40
24º ARIADNE ARCAS TOPAL PAES LEME 07/12/2022 09:00
25º BRUNA BABLER IGREJA 07/12/2022 09:20
26º INES LUIZ DA SILVA MAKIS 07/12/2022 09:40
27º MARCIA GABRIELE DUSSEL ARCE BENETI 07/12/2022 10:00
28º MARCIO ANDERSON MASSUCHINI 07/12/2022 10:20
29º ROSANGELA MARIA BASEGIO 07/12/2022 10:40
30º GABRIELA CARVALHO DAMASIO 07/12/2022 13:20
31º PAULA REGINA MARTINS MACHADO 07/12/2022 13:40
32º PAULA SALLES MATHEUSSI MESQUITA 07/12/2022 14:00
33º CAROLINE ANDRADE RODRIGUES 07/12/2022 14:20
34º JESSICA DIAS DE ALMEIDA 07/12/2022 14:40
35º TAMIRES BEATRIZ RAULINO GULLICH 07/12/2022 15:00
36º LEONARDO RAFAEL MARCATO GARCIA 07/12/2022 15:20
37º NOEMI MARTINS LUNA 07/12/2022 15:40
38º JULIANE CRISTINA DA SILVA 07/12/2022 16:00
39º ANA AUXILIADORA DE MATOS DOS SANTOS 07/12/2022 16:20
40º KASSIO CABRAL DE BRITO 07/12/2022 16:40
41º ANGELA IRENE FELIPE DA COSTA DAMICO 08/12/2022 08:00
42º DAYSA VEIGA MOTA 08/12/2022 08:20
43º PRISCILA FERREIRA PADILHA 08/12/2022 08:40
44º TAMY ZANONI CAMARGO MONTEIRO 08/12/2022 09:00
45º ROMILDA PIMENTEL CARVALHO 08/12/2022 09:20
46º AMANDA BARATELLA BOCK 08/12/2022 09:40
47º ISADORA SANTOS BACARGI 08/12/2022 10:00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

48º JOICE RATTI MARQUES 08/12/2022 10:20
49º JULIANA ARGUELLO DE OLIVEIRA 08/12/2022 10:40
50º LAIANE TEIXEIRA SILVA CAPELARI 08/12/2022 13:20
51º PATRICIA JORGE BISPO 08/12/2022 13:40
52º CAMILLE CINTRA SILVA MILAN MATTOS 08/12/2022 14:00
53º BRUNA TREVISAN MARTINS 08/12/2022 14:20
54º ELAYS RIBEIRO DIAS FLAUZINO 08/12/2022 14:40
55º ELOIZER ANDRADE ANJOS 08/12/2022 15:00
56º DANIELLA SILVA COELHO 08/12/2022 15:20
57º EMILLY THEOTONIO CAMILLO 08/12/2022 15:40
58º JULIANA GOMES DE MEDEIROS 08/12/2022 16:00
59º EDILMA MORAES DA SILVA 08/12/2022 16:20
60º MAYLON FERREIRA DE SOUZA 08/12/2022 16:40

Campo Grande, MS – 05 de dezembro de 2022
COMISSAO DE SELEÇÃO

DSEI – MEC – Mato Grosso do Sul